
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

PÉRIODE DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 03 JUILLET 2026

RENNES  SAINT-BRIEUC  MORLAIX  BREST
Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets 

en vous rendant sur sncf.com

TER    Train BreizhGo financé par la Région Bretagne.

TGV	�� Train soumis à réservation obligatoire (hormis abonnements avec option 
TGV). Les horaires peuvent varier, pensez à les vérifier avant votre voyage.

OUIGO �Réservation obligatoire, sur le site www.ouigo.com  
ou l’appli Ouigo uniquement. 

   �Pour nous écrire : SNCF - Service clientèle TER  
BP 90527 – 35005 Rennes Cedex.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification.

   Les horaires peuvent varier de quelques minutes à partir du 27 avril.

   Circule du 26 janvier au 6 février.

   Ne circule pas du 26 janvier au 6 février.

   Ne circule pas les 30 janvier et 6 février.

   Circule aussi les 24 et 31 décembre, 30 avril, 7 et 13 mai.

   Circule aussi les 6 avril et 25 mai.

   Ne circule pas les 26 décembre, 2 janvier et 15 mai.

  Circule aussi les 26 décembre, 2 janvier et 15 mai.

   Ne circule pas les 24 et 31 décembre, 30 avril, 7 et 13 mai.

   Circule du 9 mars au 23 avril.

   Ne circule pas du 9 mars au 23 avril et du 4 au 20 mai.

   Circule du 4 au 20 mai.

  Circule jusqu’au 30 décembre et du 23 au 26 mars. 

   Circule du 5 janvier au 2 juillet ; ne circule pas du 23 au 26 mars. 

  Circule aussi les 7 avril et 26 mai.

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 8657 855807 855817 8601 7611 8603 8607 8605 8609 855819 8615 8619 855837 8623 855857 855867 8631 8629 8635 8637 8695 855877 8645 8641 8641 8641 855887 8687

Jours de
circulation

Lun.
Lun.

 à  
Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

26/12, 
02/01, 

et 15/05

26/12, 
02/01, 

et 15/05

Lun.
 à  

Ven.
Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.
Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.
Ven.

Lun.
 à  

Jeu.
Ven.

Lun.
 à  

Jeu.
Ven. Ven. Ven.

Lun.
 à  

Jeu.

Lun.
 à  

Jeu.

Lun.
 à  

Jeu.
Ven.

Lun.
 à  

Jeu.
Renvois

TGV TER TER TGV OUIGO TGV TGV TGV TGV TER TGV TGV TER TGV TER TER TGV TGV TGV TGV TGV TER TGV TGV TGV TGV TER TGV

RENNES - 06.01 07.01 07.58 08.22 09.33 09.51 10.33 11.30 12.01 12.33 14.33 15.35 16.33 17.00 17.35 18.23 18.33 - 19.33 - 19.37 - 20.35 20.35 20.35 20.44 20.50
Lamballe - 06.40 07.40 - - 10.13 - 11.13 - 12.39 13.13 - 16.13 - 17.39 18.14 19.02 - - - - 20.17 - 21.14 21.14 21.14 21.23 -
SAINT-BRIEUC 04.23 06.52 07.52 08.54 09.09 10.26 10.39 11.26 12.18 12.52 13.26 15.21 16.26 17.21 17.51 18.26 19.15 19.21 20.18 20.21 20.24 20.30 21.11 21.24 21.27 21.27 21.35 21.51
Guingamp 04.40 07.09 08.09 09.12 09.27 10.43 10.56 11.43 - 13.09 13.43 - 16.43 17.38 18.08 18.43 19.32 19.37 - - 20.41 20.48 - 21.44 21.44 21.52
Plouaret-Trégor - 07.24 08.23 - - - - - - - 13.58 - - - 18.22 18.58 - - - - - 21.02 - 21.59 21.59 22.07
MORLAIX 05.11 07.42 08.41 09.43 09.57 11.12 11.26 12.12 - 13.38 14.16 - 17.12 18.07 18.40 19.16 20.01 20.06 20.59 - - 21.21 - 22.15 22.18 22.24
Landivisiau - 07.57 08.55 - - - - - - 13.53 - - 17.27 - 18.56 19.31 - - - - - 21.36 - - 22.40
Landerneau 05.37 08.07 09.05 - - - - - - 14.03 - - 17.38 - 19.06 19.41 - - - - - 21.46 - 22.41 22.50
BREST 05.52 08.21 09.19 10.20 10.31 11.46 11.59 12.46 13.28 14.17 14.50 16.31 17.51 18.41 19.20 19.56 20.37 20.40 21.33 21.31 - 21.59 22.19 22.55 23.03

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 8651 8651 8649 8655

Jours de
circulation

Lun.
 à  

Jeu.

Lun.
 à  

Jeu.
Ven. Ven.

Renvois

TGV TGV TGV TGV

RENNES 21.33 21.33 21.33 22.33
Lamballe - - 22.13 -
SAINT-BRIEUC 22.18 22.21 22.27 23.21
Guingamp 22.37 22.43 23.37
Plouaret-Trégor - 22.59 -
MORLAIX 23.07 23.17 00.07
Landivisiau - - -
Landerneau - 23.41 -
BREST 23.41 23.55 00.41

INFO TRAFIC TRAVAUX

RENNES/ST-BRIEUC/BREST

Ces travaux peuvent occasionner des modifications horaires de vos 
trains, des suppressions et/ou des remplacements par autocars.

Vous en serez informés 15 jours avant. Renseignements disponibles 
en gare, au n° vert 0 800 880 562 (service et appel gratuits) ou sur 
www.ter.sncf.com/bretagne.

Travaux d’entretien des voies entre Rennes et Brest du 
26 janvier au 20 février 2026.
Travaux en gare de Landerneau les 11 et 12 avril 2026.
Travaux à Kerhuon le 6 juin 2026.



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

RENNES  SAINT-BRIEUC  MORLAIX  BREST

PÉRIODE DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 03 JUILLET 2026

TER    Train BreizhGo financé par la Région Bretagne.

TGV	�� Train soumis à réservation obligatoire (hormis abonnements avec option TGV). 
Les horaires peuvent varier, pensez à les vérifier avant votre voyage.

OUIGO �Réservation obligatoire, sur le site www.ouigo.com  
ou l’appli Ouigo uniquement.

   �Pour nous écrire : SNCF - Service clientèle TER  
BP 90527 – 35005 Rennes Cedex.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification.

   Ne circule pas les 12 avril et 6 juin.

  Ne circule pas les 6 avril et 25 mai.

   Ne circule pas le 6 juin.

  Ne circule pas les 11 avril et 6 juin.

  Les horaires peuvent varier de quelques minutes à partir de début mai.

   Circule aussi les 6 avril et 25 mai.

   Ne circule pas le 25 décembre.

   Ne circule pas le 12 avril.

Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets 
en vous rendant sur sncf.com

SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES
Numéro de circulation 7611 7611 8607 8607 8605 8605 8605 8605 855823 855823 855833 855833 8615 8615 855825 8619 8619 855831 855831 8693 8623 8623 8623 855867 855867 8629 8629 8639 855877

Jours de
circulation

12/04 
et 

06/06

Sam., 
Dim. 

et Fêtes

Sam. 
et 

Fêtes
06/06 12/04 06/06 Dim.

Sam. 
et 

Fêtes

Sam. 
et 

Fêtes
06/06 14/05

25/12 
et 

01/01

11/04 
et 

06/06

Sam., 
Dim.

 et Fêtes
Dim.

Sam. 
et 

Fêtes

11/04 
et 

06/06

Sam., 
Dim. 

et Fêtes

11/04 
et 

06/06
Dim. Dim.

11/04 
et 

06/06

Sam. 
et 

Fêtes

11/04 
et 

06/06

Sam., 
Dim. 

et Fêtes

11/04 
et 

06/06

Sam., 
Dim. 

et Fêtes
Dim.

11/04 
et 

06/06
Renvois

OUIGO OUIGO TGV TGV TGV TGV TGV TGV TER TER TER TER TGV TGV TER TGV TGV TER TER TGV TGV TGV TGV TER TER TGV TGV TGV TER

RENNES 08.22 08.22 09.51 09.51 10.33 10.33 10.33 10.33 10.40 10.40 11.35 11.41 12.33 12.33 13.35 14.33 14.33 14.37 14.37 16.25 16.25 16.33 16.33 17.35 17.35 18.33 18.33 19.33 19.37
Lamballe - - - - - 11.13 - 11.13 11.20 11.20 12.13 12.20 13.13 13.13 14.13 - - 15.16 15.16 - - - - 18.14 18.14 - - - 20.17
SAINT-BRIEUC 09.09 09.09 10.39 10.39 11.21 11.26 11.24 11.26 11.33 11.34 12.32 12.32 13.26 13.26 14.26 15.21 15.21 15.29 15.29 17.20 17.14 17.21 17.21 18.26 18.26 19.21 19.21 20.21 20.30
Guingamp 09.27 10.56 10.56 11.43 11.41 11.43 11.51 11.51 12.49 12.49 13.42 13.43 14.43 - - 15.46 15.46 17.38 - 17.38 17.38 18.43 18.43 19.37 19.37 20.38 20.47
Plouaret-Trégor - - - - - 12.04 12.05 13.03 13.03 13.57 13.58 - - - 16.00 16.00 17.54 - - - 18.58 18.58 - - - 21.01
MORLAIX 09.57 11.26 11.24 12.10 12.11 12.12 12.21 12.22 13.21 13.21 14.13 14.16 15.14 - 16.00 16.18 16.18 - 17.57 18.05 18.07 19.14 19.16 20.04 20.06 21.07 21.18
Landivisiau - - 12.36 13.36 13.36 - 15.30 - 16.33 - - - 19.31 - -
Landerneau - - 12.46 13.46 13.46 - 15.40 - 16.44 - - - 19.41 - -
BREST 10.31 11.59 12.46 12.46 13.00 13.58 14.00 14.50 15.54 16.31 16.57 - 18.31 18.41 19.56 20.40 21.41

SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES
Numéro de circulation 855877 8641 8641 855897

Jours de
circulation

Sam. 
et 

Fêtes

11/04 
et 

06/06

Sam., 
Dim. 

et Fêtes
Dim.

Renvois

TER TGV TGV TER

RENNES 19.37 20.35 20.35 21.39
Lamballe 20.17 21.14 21.14 22.17
SAINT-BRIEUC 20.30 21.27 21.27 22.30
Guingamp 20.48 21.44 21.44 22.47
Plouaret-Trégor 21.02 21.59 21.59 23.01
MORLAIX 21.21 22.15 22.18 23.19
Landivisiau 21.36 - 23.34
Landerneau 21.46 22.41 23.44
BREST 21.59 22.55 23.58



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

BREST  MORLAIX  SAINT-BRIEUC  RENNES

PÉRIODE DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 03 JUILLET 2026

TER    Train BreizhGo financé par la Région Bretagne.

TGV	�� Train soumis à réservation obligatoire (hormis abonnements avec option 
TGV). Les horaires peuvent varier, pensez à les vérifier avant votre voyage.

OUIGO �Réservation obligatoire, sur le site www.ouigo.com  
ou l’appli Ouigo uniquement. 

   �Pour nous écrire : SNCF - Service clientèle TER  
BP 90527 – 35005 Rennes Cedex.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification.

   Circule aussi les 24 et 31 décembre, 30 avril, 7 et 13 mai.

   Ne circule pas les 26 décembre, 2 janvier et 15 mai.

   Ne circule pas les 24 et 31 décembre, 30 avril, 7 et 13 mai.

   Circule jusqu’au 2 janvier.

   Circule à partir du 5 janvier.

   Circule jusqu’au 31 décembre.

   Ne circule pas du 9 au 20 février.

   �Circule du 5 au 22 janvier.

   Ne circule pas du lundi au jeudi du 5 au 22 janvier.

Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets 
en vous rendant sur sncf.com

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 8680 8602 8602 855806 8604 8604 8606 8606 8610 8610 7612 855830 8622 8626 8630 855838 8634 8636 855846 8642 855866 8646 855886 855886

Jours de
circulation

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Jeu.
Ven.

Lun.
 à  

Ven.
Ven.

Lun.
 à  

Ven.

26/12, 
02/01, 

et 15/05
Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Ven.

Lun.
 à  

Jeu.

Lun.
 à  

Ven.
Renvois

TGV TGV TGV TER TGV TGV TGV TGV TGV TGV OUIGO TER TGV TGV TGV TER TGV TGV TER TGV TER TGV TER TER

BREST 05.17 05.22 05.39 06.29 06.31 07.20 07.22 09.06 09.09 11.15 13.07 13.31 13.53 14.13 15.09 15.31 16.15 17.07 17.22 18.06 19.22 19.38 20.12
Landerneau - - 05.50 - - - - 09.19 09.22 - 13.18 - - - 15.20 - - 17.18 - 18.17 - 19.50 20.24
Landivisiau - - 06.00 - - - - - - - 13.28 - - - 15.30 - - 17.28 - 18.27 - 20.00 20.34
MORLAIX 05.50 05.54 06.16 - - 07.52 07.54 09.42 09.45 11.48 13.44 - - 14.46 15.45 - 16.47 17.43 17.54 18.43 19.55 20.15 20.49
Plouaret-Trégor - - 06.32 - - - - 10.00 10.03 - 14.00 - - 15.03 - - - 18.00 - 19.00 - 20.32 21.06
Guingamp 06.20 06.23 06.47 - - 08.21 08.23 10.16 10.18 12.18 14.15 - 14.52 15.19 16.14 - 17.15 18.15 18.23 19.14 20.24 20.47 21.21
SAINT-BRIEUC 05.38 06.41 06.41 07.04 07.40 07.41 08.39 08.41 10.34 10.36 12.36 14.31 14.41 15.10 15.36 16.31 16.41 17.33 18.31 18.41 19.31 20.41 21.03 21.37
Lamballe 05.51 - - 07.15 - - - - 10.48 10.48 - 14.42 - - 15.48 16.42 - 17.45 18.42 - 19.42 - 21.14 21.48
RENNES 06.35 07.35 07.35 07.57 08.35 08.35 09.35 09.35 11.35 11.35 13.30 15.25 15.35 16.07 16.35 17.25 17.35 18.35 19.25 19.35 20.25 21.35 21.56 22.30



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

BREST  MORLAIX  SAINT-BRIEUC  RENNES

PÉRIODE DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 03 JUILLET 2026

Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets 
en vous rendant sur sncf.com

TER    Train BreizhGo financé par la Région Bretagne.

TGV	�� Train soumis à réservation obligatoire (hormis abonnements avec option 
TGV). Les horaires peuvent varier, pensez à les vérifier avant votre voyage.

OUIGO �Réservation obligatoire, sur le site www.ouigo.com  
ou l’appli Ouigo uniquement.

   �Pour nous écrire : SNCF - Service clientèle TER  
BP 90527 – 35005 Rennes Cedex.

   Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification.

   Ne circule pas les 12 avril et 6 juin.

  Ne circule pas les 6 avril et 25 mai.

   Ne circule pas le 6 juin.

  Ne circule pas les 11 avril et 6 juin.

   Circule aussi les 6 avril et 25 mai.

   Circule jusqu’au 4 janvier.

   Circule jusqu’au 3 janvier.

   Circule à partir du 10 janvier.

   Ne circule pas le 12 avril.

SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES
Numéro de circulation 8602 8602 8606 8606 8610 8610 8610 8610 8610 855810 855810 855814 855814 7612 7612 8626 855830 8622 8626 8626 8630 8630 855836 855836 855840 855840 8636 8636 855844 8642 8644 855866 8692

Jours de
circulation

Sam. 
et 

Fêtes
06/06

Sam. 
et 

Fêtes
06/06 Dim.

Sam. 
et 

Fêtes

Sam., 
Dim. et 
Fêtes

12/04 06/06 06/06
Sam. 

et 
Fêtes

Dim. 12/04
12/04 

et 
06/06

Sam., 
Dim. et 
Fêtes

11/04 Dim. Dim.
Sam. 

et 
Fêtes

06/06
11/04 

et 
06/06

Sam., 
Dim.et 
Fêtes

Sam., 
Dim. et 
Fêtes

11/04 
et 

06/06

11/04 
et 

06/06

Sam. 
et 

Fêtes

11/04 
et 

06/06

Sam., 
Dim.et 
Fêtes

Dim. Dim. Dim. Dim. Dim.

Renvois

TGV TGV TGV TGV TGV TGV TGV TGV TGV TER TER TER TER OUIGO OUIGO TGV TER TGV TGV TGV TGV TGV TER TER TER TER TGV TGV TER TGV TGV TER TGV

BREST 05.22 07.22 09.02 09.06 09.09 09.31 10.34 11.15 12.42 13.07 13.31 13.53 14.13 15.04 15.50 16.15 16.33 17.22 18.00 18.06 -
Landerneau - - 09.15 09.19 09.22 09.42 10.45 - - 13.18 - - - 15.15 16.01 - 16.44 - - 18.17 -
Landivisiau - - - - - 09.52 10.55 - - 13.28 - - - 15.25 16.11 - 16.54 - - 18.27 -
MORLAIX 05.54 05.54 07.54 07.54 09.38 09.42 09.45 09.45 10.07 10.08 11.11 11.11 11.48 - 13.44 - - 14.25 14.44 14.46 15.40 15.40 16.26 16.27 16.47 16.47 17.09 17.54 - 18.43 -
Plouaret-Trégor - - - - 09.57 10.00 10.03 10.03 10.25 10.25 11.28 11.28 - - 14.00 - - - 15.02 15.03 15.57 15.57 - - - - 17.26 - - 19.00 -
Guingamp 06.23 06.23 08.23 08.23 10.14 10.16 10.18 10.18 10.39 10.39 11.43 11.43 12.18 - 14.15 - - - 15.18 15.19 16.12 16.12 16.56 16.56 17.15 17.15 17.41 18.23 - 19.14 19.25
SAINT-BRIEUC 06.41 06.41 08.41 08.41 10.34 10.34 10.36 10.36 10.36 10.56 10.56 12.00 12.00 12.36 12.36 13.56 14.31 14.41 15.10 15.10 15.35 15.36 16.29 16.29 17.13 17.13 17.33 17.33 17.58 18.41 19.09 19.31 19.43
Lamballe - - - - 10.47 10.48 10.48 10.48 10.48 11.08 11.08 12.11 12.12 - - - 14.42 - - - 15.48 15.48 16.41 16.41 17.24 17.24 17.45 17.45 18.09 - - 19.42 -
RENNES 07.35 07.35 09.35 09.35 11.35 11.35 11.35 11.35 11.35 11.50 11.50 12.52 12.52 13.30 13.30 14.53 15.25 15.35 16.07 16.07 16.35 16.35 17.20 17.20 18.05 18.05 18.35 18.35 18.50 19.35 - 20.25 20.35

SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES
Numéro de circulation 855870 855870 8646 855876 8652

Jours de
circulation

11/04 
et 

06/06

Sam. 
et 

Fêtes
Dim. Dim. Dim.

Renvois

TER TER TGV TER TGV

BREST 19.08 19.22 19.42 20.19
Landerneau 19.19 - 19.53 -
Landivisiau 19.29 - 20.03 -
MORLAIX 19.43 19.43 19.54 20.19 20.50
Plouaret-Trégor 20.00 20.00 - 20.36 -
Guingamp 20.15 20.15 20.23 20.51 21.19
SAINT-BRIEUC 20.31 20.31 20.41 21.08 21.36
Lamballe 20.43 20.43 - 21.19 21.49
RENNES 21.25 21.25 21.35 22.00 22.35


